
Technický list  v17000                                      Strana 1/1 

 

                                                     

 

KÓD PRODUKTU                 : v17000 

       
 

NÁZEV                  : Cromaqua čistící roztok s jemným zápachem 
 

 

POPIS    : Čištění stříkacích zařízení a nástrojů vhodné především pro 
 používání mezi smíšenými cykly voda/rozpouštědlo nebo naopak 

 
 

VYUŽITÍ                                       : Proplachování stříkacích pump a pistolí 

 
 

CHEM. - FYZ. CHARAKTERISTIKA : 

 
Specifická váha při 20°C              :  716 g/l    

Viskozita dle DIN 53211/4mm/20°C  :  12sec       
 

 

POUŽITÍ: 
 

1. Propláchněte zařízení rozpouštědlem, které patří k nátěrovému systému 
2. Propláchněte přípravkem v17000 

3. Propláchněte větším množstvím vody smí být cítit rozpouštědlo ) 
 

Tento uvedeny postup platí v případě z přechodu rozpouštědlových systémů na systémy vodou ředitelné 

 
Při přechodu z vodou ředitelného systému na rozpouštědlový postupujte opačně 

 
 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

ZÁRUČNÍ DOBA :  
 

viz BL 

 
 

SKLADOVATELNOST :  
 

Skladovat v těsně uzavřených nádobách při teplotě 5-30°C                                                                                                                       
Chránit před vlhkem a vlivem cizích materiálů 

 
 
 


